08.12.2022 г. № 73
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23, 24, 46 Устава Калтукского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Калтукского муниципального образования от 15.06.2012 года № 25 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной услуги "Заключение (расторжение) договоров социального найма жилых помещений находящихся в муниципальной собственности"».
2. Отменить постановление главы Калтукского муниципального образования от  01.08.2012г. № 34 «О предоставлении муниципальной услуги «Постановка граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
3. Отменить постановление главы Калтукского муниципального образования от 27.12.2013г. № 96 «О внесении изменений и дополнений в Постановление главы Калтукского муниципального образования от 01.08.2012г. года № 34 «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»».
4. Отменить постановление главы Калтукского муниципального образования от 03.04.2015  г. № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Калтукского муниципального образования»».
5. Отменить постановление главы Калтукского муниципального образования от 15.06.2012г. № 28 «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»».
6. Отменить постановление главы Калтукского муниципального образования от 19.11.2015 г. № 90  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»».

7. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования и на официальном сайте администрации Калтукского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.калтук.рф.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтукского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]П.Ю. Большешапов